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Listwa przysufitowa
LGG-26 Creativa 4,5x15,5
cm

Cena brutto 260,57 zł

Cena netto 211,85 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGG-26

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Aby uzyskać pożądany efekt podczas aranżowania mieszkania, należy do jego wykończenia wykorzystać odpowiednio dobrane
elementy. Jednym z najważniejszych z nich są listwy przysufitowe, dzięki którym można z łatwością zakryć miejsca łączenia
ścian i sufitu i jednocześnie wspaniale ozdobić pomieszczenie. W naszym sklepie internetowym możesz nabyć właśnie taki
produkt uznanej marki Creativa. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.
 

Listwa przysufitowa LGG-26 Creativa 4,5 x 15,5 cm – specyfikacja
Prezentowana na tej podstronie naszego sklepu listwa przysufitowa Creativa LGG-26 o wymiarach 4,5 x 15,5 cm to produkt
bardzo wysokiej jakości. Doskonale sprawdzi się jako element wykończeniowy do pomieszczeń urządzonych w różnych
stylach. Materiał, z którego została wykonana, to niezwykle wytrzymały polistyren utwardzony, który charakteryzuje się nie
tylko ogromną trwałością, ale jest także niepalny, wilgocioodporny oraz bardzo twardy, dzięki czemu stworzone za jego
pomocą listwy są odporne na różnego rodzaju uszkodzenia i zmywanie. Wymiary przedstawionej tutaj listwy to 240 x 4,5 x
15,5 cm. Można ją jednak bez większego problemu przyciąć, aby dopasować ją do swoich zastosowań. Dzięki takiej listwie z
łatwością ukryjesz wszelkie niedoskonałości znajdujące się w pobliżu łączenia sufitu i ścian. Ponadto można ich też użyć, aby
poprowadzić kable elektryczne w odpowiednie miejsce, jednocześnie chowając je tak, aby nie psuły efektu, jaki chcemy
uzyskać.
 

Dlaczego warto nam zaufać?
Ponieważ jesteśmy profesjonalistami, którzy działają na rynku już od długiego czasu. Stale dostarczamy naszym klientom
wysokiej jakości sztukaterię i materiały wykończeniowe bardzo wysokiej jakości. Staramy się, aby każdy mógł znaleźć u nas
to, czego właśnie potrzebuje. Klienci, którzy zdecydowali się już na zakupy w naszym sklepie, pozostawiają bardzo pozytywne
opinie, w których wspominają fachową obsługę i przystępne ceny. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do składania
zamówień.

 
Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).
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Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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